1998. LAVORI SISTEMAZIONE VIA
PANTANI DA BASSO

ACQUISIZIONE AREA DITTA
D'INCA' ALDO - RENATO E
SERGIO.

MUTUI VARI CON LA CASSA
DEPOSITI E PRESTI FINO AL
1998.A SALDO MUTUO POSIZ.

4100761 LAV. SIST. ED ADEG.
VIA PANTANI DA BASSO

INDENNITA' DI ESPROPRIO COMA
DA LETTERA DELL'11/04/2006

LIQUIDAZIONE COMPENSO PER

DISEGNATORE LAVORI DI
URBANIZZAZIONE PRIMARIA

PZ.167 MUTUO CASSA CC.PP.
N.4430389/00

MUTUO PROLUNGAMENTO E
SISTEMAZIONE VIALE EUROPA

POSIZ. 3180134. LIQ. ACQ. AREA
CON ATTO TRANSATTIVO

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRADE URBANE ED

EXTRAURBANE. SALDO FATT.N.
150 DEL 30.04.06 I° SAL

MUTUO PER LAV. DI
ELIMINAZIONE BARRIERE
ARCHITETTONICHE POS. 4435224

00

LIQUIDAZIONE FATTURA N. 09

DEL 04.05.2006 RELATIVA AL
II° SAL RIFACIMENTO

MARCIAPIEDI VIA DEI VOLSCI

LAVORI DI MANUTENZIONE

STRADE URBANE ED
EXTRAURBANE. APPROVAZIONE

PROGETTO DEFINITIVO

LIQUIDAZIONE COMPENSO PER
COORDINATORE DELLA
SICUREZZA LAVORI DI

SISTEMAZIONE CARREGGIATA E
MARCIAPIEDI VIA DEI VOLSCI

LIQUIDAZIONE FATTURA
N.12/2006 DEL 09/08/2006 PER

LAVORI DI URBANIZZAZIONE
PRIMARIA E RISANAMENTO
IGIENICO SANITARIO LOC. "LA

VALLE"

STRADA ZONE B E C1 LIQ.

FATTURA PRO FORMA PER
COLLAUDO

2006 € 87.747,83 0,02 € 15.794,61 € 71.953,22 0,03 € 2.632,43 € 2.632,43 € 66.688,35

2006 € 40.000,00 0,02 € 7.200,00 € 32.800,00 0,03 € 1.200,00 € 1.200,00 € 30.400,00

2006 € 37.241,43 0,02 € 6.703,46 € 30.537,97 0,03 € 1.117,24 € 1.117,24 € 28.303,49

2006 € 7.440,00 0,02 € 1.339,20 € 6.100,80 0,03 € 223,20 € 223,20 € 5.654,40

2006 € 20.000,00 0,02 € 3.600,00 € 16.400,00 0,03 € 600,00 € 600,00 € 15.200,00

2006 € 24.000,00 0,02 € 4.320,00 € 19.680,00 0,03 € 720,00 € 720,00 € 18.240,00

2006 € 76.533,42 0,02 € 13.776,02 € 62.757,40 0,03 € 2.296,00 € 2.296,00 € 58.165,40

2006 € 19.460,50 0,02 € 3.502,89 € 15.957,61 0,03 € 583,82 € 583,82 € 14.789,98

2006 € 10.323,29 0,02 € 1.858,19 € 8.465,10 0,03 € 309,70 € 309,70 € 7.845,70

2006 € 4.754,02 0,02 € 855,72 € 3.898,30 0,03 € 142,62 € 142,62 € 3.613,06

2006 € 124.065,13 0,02 € 22.331,72 € 101.733,41 0,03 € 3.721,95 € 3.721,95 € 94.289,50

2006 € 6.998,55 0,02 € 1.259,74 € 5.738,81 0,03 € 209,96 € 209,96 € 5.318,90

2006 € 13.730,75 0,02 € 2.471,54 € 11.259,22 0,03 € 411,92 € 411,92 € 10.435,37

2006 € 13.730,75 0,02 € 2.471,54 € 11.259,22 0,03 € 411,92 € 411,92 € 10.435,37

2006 € 13.730,75 0,02 € 2.471,54 € 11.259,22 0,03 € 411,92 € 411,92 € 10.435,37

2006 € 13.730,75 0,02 € 2.471,54 € 11.259,22 0,03 € 411,92 € 411,92 € 10.435,37

2006 € 13.730,75 0,02 € 2.471,54 € 11.259,22 0,03 € 411,92 € 411,92 € 10.435,37

2006 € 13.730,75 0,02 € 2.471,54 € 11.259,22 0,03 € 411,92 € 411,92 € 10.435,37

2006 € 13.730,75 0,02 € 2.471,54 € 11.259,22 0,03 € 411,92 € 411,92 € 10.435,37

2006 € 13.730,75 0,02 € 2.471,54 € 11.259,22 0,03 € 411,92 € 411,92 € 10.435,37

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRADE URBANE ED

EXTRAURBANE. APPROVAZIONE
PROGETTO DEFINITIVO
SALDO FATT. N. 425 DEL

31.10.2006

ACCONTO FATT.N. 1/S DEL

21.04.06 LAV. PRONTO
INTERVENTO STRADE ,

MARCIAPIEDI ED ANNESSI
MUTUO
CDP N. 4364435 - ESTINTO -

B.O.C.

SALDO FATT. N. 1/S DEL 21.04.06
LAV. PRONTO INTERVENTO
STRADE, MARCIAPIEDI ED

ANNESSI MUTUO EX CDP N.
4364435 B.O.C.

RIPRISTINO E CONSOLIDAMENTO

DEL PARAPETTO DEMOLITO IN
VIA S. DOMENICO.

SALDO FATTURA N.25 DEL

13/10/2003 PER LAVORI DI
SEGNALETICA STRADALE

LIQUIDAZIONE FATTURA N.62 DEL
16/10/2003 PER LAVORI DI

RIPRISTINO E MAUTENZIONE